本次担保发生后，公司对盛航浩源的担保余额为15,822.9832万元（含本次担保），尚未使用担保额

度为14,177.0168万元。

三、担保协议的主要内容

公司本次与天津越洋签订的《保证合同》主要内容如下：

1、保证合同所担保的债权确定期间：自保证合同生效之日起至主合同项下承租人的所有债务（包括

或有债务）全部清偿完毕之日止。

2、保证范围：公司承担的保证责任最高限额按照在保证合同签订日公司对承租人盛航浩源的持股

比例78.3316%承担相应比例的责任，即承租人在主合同项下相应比例的应付的租金（其中相应比例租

赁本金金额为人民币伍仟陆佰叁拾玖万捌仟柒佰伍拾贰元整（￥56,398,752.00））及相应比例的其他

应付款项。

主合同及保证合同项下， 其他应付款项均指依据主合同约定承租人应向天津越洋支付的包括但不

限于保证金、违约金、损害赔偿金以及天津越洋为实现债权而发生的费用（如租赁物取回、保管及处置费

用、诉讼费、保全费、执行费、律师费、交通费和通讯费等。 ）

3、承担保证责任的方式：最高额连带责任保证。

4、保证期间：保证合同项下保证期间为三年，自保证合同约定的债权确定期间届满之日起计算。 若

发生国家法律、法规及政策规定或主合同约定的事项，天津越洋向承租人主张主合同项下全部未付租金